Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.08.2009                                                                                                         № 64

с. Песочнодубровка

О внесении изменений в решение

от 19.12.2008 № 45   «О бюджете

Песочнодубровского сельского

поселения  на  2009 год»
В соответствии с главой 4 Положения «О бюджетном процессе муниципального образования Песочнодубровское сельское поселение», в связи с необходимостью перераспределения бюджетных обязательств и изменения дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

Внести в решение от 19.12.2008 № 45  «О бюджете Песочнодубровского сельского поселения  на  2009 год»  следующие изменения:
1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2009 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 3496,064 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 1467,2 тыс. рублей согласно приложению 1.

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  3496,064 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме  0 тыс. рублей.

2. В пунктах 7,8 Решения слова «в сумме 557,0тыс. руб.» заменить словами «в сумме 733,6 тыс. руб.».

3. В пункте 9 Решения слова «в сумме 502,09тыс. руб.» заменить словами «в сумме 483,7тыс. руб.»

4. Пункт 10 Решения изложить в новой редакции:

1) муниципальные гарантии в 2009 году из бюджета Песочнодубровского сельского поселения не предоставлять.

5. Пункт 11 Решения исключить.

6. В пункте 15 Решения слова «в сумме 901,28тыс. руб.» заменить словами «в сумме 794,909тыс. руб.».

7.  Приложения 1,6,7,8,11 изложить в  прилагаемой редакции.

8. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения                                                                П. А. Шель